Edital nº 04 – Resultado provisório das eleições para a função de Coordenador do

Sistema de Controle Interno.

A Comissão Eleitoral, designada pela Prefeita Municipal por meio da Portaria n.º

042/2023, no uso das suas atribuições legais, juntamente com a Secretaria de

Administração do Município de Fernandes Pinheiro, divulgam o resultado provisório das

eleições para a função de Coordenador do Sistema de Controle Interno:

 JOÃO RICARDO MOREIRA 85 VOTOS

PEDRO RICARDO SANTOS 73 VOTOS

Com a maioria dos votos válidos, foi considerado eleito o candidato JOÃO

RICARDO MOREIRA ocupante o cargo efetivo de Motorista de Veículos, matriculado

no serviço público municipal sob o nº 836-1 com ano de ingresso em 2014 por meio do

decreto de nomeação nº 102/2014 datado em 06/06/2014.

Os interessados em recorrer do resultado das eleições poderão protocolar recurso

administrado na sede do Paço Municipal, localizado à Rua Remis João Loss, nº 600,

centro, Município de Fernandes Pinheiro, entre os dias 16 a 18 de maio de 2023, devendo

ser entregue em mãos aos membros da comissão eleitoral, no período das 9:00h às 17:00h.

Fernandes Pinheiro, 15 de maio de 2023.

   _______________________________

DANIELE CRISTINA GOMES

Membro da Comissão Eleitoral

___________________________

LUCIANO RICARDO GAEDICKE

Membro da Comissão Eleitoral

__________________________________

MÁRCIA REGINA RODRIGUES DEA

Membro da Comissão Eleitoral

______________________________

PRISCILA PIRES DE MEIRA

Secretária de Administração